PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 04/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Referente ao valor do item 1 do pregão n° 04/2017 objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ARTESANATO PARA AS OFICINAS, DESENVOLVIDA PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS. Houve um equivoco no lançamento do valor mensal do item 1, onde era R$ 648,33 agora se lê R$ 1.134,58 alterando também o valor total do item. Sendo assim a data do certame do dia 02/05/2017 passa a ser dia 09 de Maio de 2017 as 14:00 horas. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 24 de Abril de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1